
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor školství a mládeže

RINI01

NAŠE Č. J.: MMB/0596811/2022
SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM: 07.12.2022
POČET LISTŮ: 1

Vážený pan

Mgr. Zdeněk Lichtneger

Ředitel

Základní škola a mateřská škola

Křenová 21

602 00 Brno

OBJEDNÁVKA

Vážený pane řediteli,

objednáváme u Vás organizační zajištění koncertu „Vánoce přicházejí", který se uskuteční v Chrámu Spasitele

na Karáskově náměstí v Brně v rámci projektu „Síť brněnských otevřených škol" s termínem pinění v měsíci

prosinci 2022.

CENA CELKEM BEZ DPH: 11 000 Kč (dodavatel není plátce DPH)

TERMÍN PLNĚNÍ: 12/2022

ČÍSLO OBJ. 9522200094

MiSTO PLNĚNÍ: Brno

ÚHRADA: fakturou, která bude vyhotovena a zaslána bud v podobě listinné nebo elektronické
(splatnost 30 dní ode dne doručení faktury).

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

Originál faktury zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte
„Odbor školství a mládeže".

S p

PhD

vedoucí Odboru školství a mládeže

Magistrátu města Brna

POTVRZUJEME TÍMTO PŘIJETI OBJEDNÁVKY.

DATUM: 2,ť2,2922._
FAKTURAČNI ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IC: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoiMagistrát města Brna Odbor školství a mládeže

Dominikánské nam.31601 67 Brnolwww.brno.cz

,


